 LD-120/..-RGY-24-A-IRS  Instrukcja obsługi     dtr06r05    10.2024                SEM, Niemojewskiego 36, 05-071  Sulejówek              www.sem.pl,   sem@sem.pl                       Str.1/19
Niemojewskiego 36    sem@sem.pl 22 825 88 52
 05-071 Sulejówek www.sem.pl 22 825 84 51
LD120/32-RGY-24-A-IRS,
 LD120/64-RGY-24-A-IRS,
 LD120/96-RGY-24-A-IRS,
LD120/128-RGY-24-A-IRS,
LD120/160-RGY-24-A-IRS,

pobór mocy max. LD120/96-, /192-P4- 48 W
pobór mocy max. LD120/128-,./256-P4- 64 W
pobór mocy max. LD120/160-,./320-P4- 80 W
pobór mocy max. LD120/192-, /384-P4- 96 W
pobór mocy max. LD120/224-, /448-P4- 112 W
pobór mocy max. LD120/256-, /512-P4- 128 W
Zł cze zasilania 24Vą ilo  stykówść 3
maksymalny przekrój przewodu 4,17 mm2 AWG11
rednica kablaś 7-12 mm
Zł cze sygnałowe RS485ą ilo  stykówść 12 mm2
maksymalny przekrój przewodu 0,785 mm2 AWG18
rednica kablaś 7-12 mm
Wyświetlacz typ  matryca LED
jasność wyświetlacza 6 mcd/piksel
kolor czerwony/żółty/zielony
rozdzielczość – LD120/32- 32x16 piksele P8 ekran: 251x123mm
rozdzielczość – LD120/64- 64x16 piksele P8 ekran: 507x123mm
rozdzielczość - LD120/96- 96x16 piksele P8 ekran: 763x123mm
rozdzielczość - LD120/128- 128x16 piksele P8 ekran: 1019x123mm
rozdzielczość - LD120/160- 160x16 piksele P8 ekran: 1275x123mm
rozdzielczość - LD120/192- 192x16 piksele P8 ekran: 1531x123mm
rozdzielczość - LD120/224- 224x16 piksele P8 ekran: 1787x123mm
rozdzielczość - LD120/256- 256x16 piksele P8 ekran: 2043x123mm
rozdzielczość – LD120/64-P4 64x32 piksele P4 ekran: 251x123mm
rozdzielczość – LD120/128-P4 128x32 piksele P4 ekran: 507x123mm
rozdzielczość - LD120/192-P4 192x32 piksele P4 ekran: 763x123mm
rozdzielczość - LD120/256-P4 256x32 piksele P4 ekran: 1019x123mm
rozdzielczość - LD120/320-P4 320x32 piksele P4 ekran: 1275x123mm
rozdzielczość – LD120/384-P4 384x32 piksele P4 ekran: 1531x123mm
rozdzielczość - LD120/448-P4 448x32 piksele P4 ekran: 1787x123mm
 LD-120/..-RGY-24-A-IRS  Instrukcja obsługi     dtr06r05    10.2024                SEM, Niemojewskiego 36, 05-071  Sulejówek              www.sem.pl,   sem@sem.pl                       Str.17/19
Kategoria Parametr Wartość Jednostki Uwagi
rozdzielczość - LD120/512-P4 512x32 piksele P4 ekran: 2043x123mm
średnica piksela 4/2 mm P8/P4
raster pikseli  P8/P4 8/4 mm P8/P4
wilgotno  wzgl dnaść ę 10...95 % bez kondensacji; dla
wykonania zewnętrznego